Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de dezembro de 2021. Ano 72 – nº 20859 - Diário da Região

Empresa Municipal de Urbanismo São José do Rio Preto - EMURB
EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 014/2021.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: RIOPATRI ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÃO S/S Ltda.
OBJETO: Locação do imóvel localizado na Av. Alberto Andaló, 2961 – Centro – nesta cidade de São
José do Rio Preto/SP, registrado sob matrícula nº 44.870, destinado a utilização da EMURB como
sede da Administração do Sistema de Estacionamento do Rotativo no Município de São José do Rio
Preto – SP.
VALOR GLOBAL: R$ 59.940,00 (Cinquenta e nove mil, novecentos e quarenta reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo do contrato será de 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos dotados no orçamento da
CONTRATANTE para o período compreendido no contrato.
DATA DA ASSINATURA: 17 de dezembro de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 26, parágrafo único, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

São José do Rio Preto-SP, 17 de dezembro de 2021.
_______________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 020/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021.